

Perzów, dnia 28.08.2024 r.

**Zamawiający:**

**Gmina Perzów  
ul. Perzów 78  
63-642 Perzów**

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców**

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY PERZÓW**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Prosimy o skrócenie okresu realizacji zamówienia do 24 miesięcy

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 2**

Wnioskujemy, w przypadku zawarcia umowy, o wystawienie jednej zbiorczej polisy dla wszystkich Ubezpieczonych objętych ochroną na podstawie niniejszego Programu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 3**

Proszę o skrócenie okresu obowiązywania umowy do 2 lat. W przeciwnym razie nie będziemy mogli przedstawić Państwu oferty ubezpieczeniowej.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu ubezpieczenia.**

**Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ.**

**Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.**

**WÓJT**  
*Fron*  
**mgr Danuta Froń**

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu